



"2025. Bicentenario de la Vida Municipal del Estado de México."

**ACTA DE LA JUNTA DE ACLARACIONES A LAS BASES DE LA
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL
NÚMERO MEM-DA-LPNP-RP-05-2025-02**

**SERVICIO INTEGRAL DE EVENTOS PARA EL H. AYUNTAMIENTO DE ECATEPEC DE MORELOS
Y SUS DEPENDENCIAS 2025**

En el Municipio de Ecatepec de Morelos, Estado de México, siendo las 16:30 horas del día 16 de mayo del año 2025, reunidos en el Salón Morelos, ubicado en el segundo piso del edificio principal del Palacio Municipal de Ecatepec de Morelos, sito en Av. Juárez S/N, Colonia San Cristóbal Centro, Ecatepec de Morelos, Estado de México, los integrantes del Comité de Adquisiciones y Servicios, los Servidores Públicos así como los licitantes, cuyos nombres y firmas figuran al final de esta acta; para llevar a cabo el Acto de la Junta de Aclaraciones, respecto de las Bases del procedimiento de **LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL** número **MEM-DA-LPNP-RP-05-2025-02**, relativo al **SERVICIO INTEGRAL DE EVENTOS PARA EL H. AYUNTAMIENTO DE ECATEPEC DE MORELOS Y SUS DEPENDENCIAS 2025**, con fundamento en lo dispuesto por los artículos 28 fracción I de la Ley de Contratación Pública del Estado de México y Municipios, 67 fracción IV, 68 fracción V, 70 fracción X, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80 y 81 de su Reglamento, bajo el siguiente:

ORDEN DEL DÍA:

- I.- Lectura del registro de asistencia;
- II.- Objeto de la junta;
- III.- Aclaraciones de orden técnico;
- IV.- Aclaraciones de orden administrativo;
- V.- En su caso, modificaciones a los plazos y términos de la convocatoria o las bases, que no cambien de manera sustancial las mismas;
- VI.- Declaración de que se dio respuesta a los cuestionamientos formulados;
- VII.- Declaración de la terminación de la junta de aclaraciones y cierre del acta; y

PRIMER PUNTO: La LIC. ALICIA TAJONAR LÓPEZ, EN SU CARÁCTER DE PRESIDENTA DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS, instruye al MTRO. GUILLERMO CORREA HERNÁNDEZ, SUBDIRECTOR DE ADQUISICIONES Y LICITACIONES Y SECRETARIO EJECUTIVO, para que lleve a cabo el desahogo del orden del día del presente acto y proceda a dar lectura en voz alta al registro de asistencia de los integrantes del Comité de Adquisiciones y Servicios, y se declarará la existencia de Quórum Legal.

- LIC. ALICIA TAJONAR LÓPEZ, DIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN, PRESIDENTA DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS, CON VOZ Y VOTO DE CALIDAD.
PRESENTE.



"2025. Bicentenario de la Vida Municipal del Estado de México."

- LIC. LUIS ALBERTO LÓPEZ PÉREZ, DIRECTOR DE LA CONSEJERÍA JURÍDICA Y VOCAL DEL ÁREA JURÍDICA, CON VOZ Y VOTO;
PRESENTE.
- LIC. HUGO ANTONIO MONROY VARGAS, SUPLENTE DEL TESORERO MUNICIPAL Y VOCAL DEL ÁREA, CON VOZ Y VOTO;
PRESENTE.
- LIC. ISAAC ALBERTO SANCHEZ BADILLO, SUBDIRECTOR DE SERVICIOS GENERALES Y MANTENIMIENTO, VOCAL DEL ÁREA USUARIA, CON VOZ Y VOTO.
PRESENTE.
- LIC. ERIKA NAYELI MORALES CARBAJAL, SUPLENTE DEL CONTRALOR INTERNO MUNICIPAL Y VOCAL DEL ÓRGANO DE CONTROL INTERNO, CON VOZ;
PRESENTE.
- MTRO. GUILLERMO CORREA HERNÁNDEZ, SUBDIRECTOR DE ADQUISICIONES Y LICITACIONES Y SECRETARIO EJECUTIVO, CON VOZ;
PRESENTE.

SEGUNDO PUNTO: El MTRO. GUILLERMO CORREA HERNÁNDEZ, SECRETARIO EJECUTIVO, informa que el objeto de la junta es el de aclarar a los interesados, los aspectos y lineamientos establecidos en la Convocatoria y Bases, de orden técnico y administrativo.

TERCER PUNTO: El MTRO. GUILLERMO CORREA HERNÁNDEZ, SECRETARIO EJECUTIVO, procede a dar lectura a las preguntas u observaciones presentadas de manera impresa por el interesado correspondiente al **ORDEN ADMINISTRATIVO**; acto seguido, se procede a dar lectura y contestación conforme al orden que fueron recibidas:

1. BANQUETES Y SERVICIO A COMENSALES DEL CENTRO, S.A. DE C.V.

1	REFERENCIA	7.1
		W) COPIA SIMPLE DE LA PÓLIZA DE SEGURO DE RESPONSABILIDAD CIVIL VIGENTE, EN LA QUE SE VERIFIQUE LA COBERTURA DE DAÑOS A TERCEROS Y ACCIDENTES.
		2DO. PÁRRAFO <u>GARANTÍA DE RESPONSABILIDAD CIVIL:</u> EL LICITANTE DEBERÁ ENTREGAR EN SU PROPOSICIÓN UN ESCRITO EN EL QUE MANIFIESTE QUE EN EL CASO DE RESULTAR ADJUDICADO PRESENTARÁ UNA PÓLIZA DE SEGURO DE RESPONSABILIDAD CIVIL GENERAL, QUE GARANTICE LOS DAÑOS QUE PUEDAN CAUSARSE A ESTE H AYUNTAMIENTO DE ECATEPEC DE MORELOS Y SUS



"2025. Bicentenario de la Vida Municipal del Estado de México."

		DEPENDENCIAS Y/O A TERCEROS EN SUS BIENES O PERSONAS; LA CUAL DEBERÁ CUBRIR AL MENOS EL MONTO MÁXIMO TOTAL ADJUDICADO SIN INCLUIR EL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO; POR LAS ACTIVIDADES DEL SERVICIO SOLICITADO EN EL ANEXO TÉCNICO, MISMA QUE ESTARÁ VIGENTE A PARTIR DEL DÍA NATURAL SIGUIENTE A LA NOTIFICACIÓN DE LA ADJUDICACIÓN DEL FALLO Y HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2025. 3ER. PÁRRAFO EL LICITANTE ADJUDICADO DEBERÁ ENTREGAR DENTRO DE LOS 15 DÍAS HÁBILES POSTERIORES A LA FIRMA DEL CONTRATO, PÓLIZA DE RESPONSABILIDAD CIVIL A NOMBRE DEL MUNICIPIO DE ECATEPEC DE MORELOS, ESTADO DE MÉXICO POR EL 10% (DIEZ POR CIENTO) DEL MONTO MÁXIMO DEL CONTRATO ANTES DE IVA, POR DAÑOS Y PERJUICIOS A TERCEROS EN SU INTEGRIDAD FÍSICA Y EN SUS BIENES.
	PREGUNTA	SE TOMA COMO BIEN EL ESCRITO Y/O CARTA RESPONSIVA PARA EL PUNTO W) Y EL MONTO A COLOCAR EN DICHA PÓLIZA SERÍA EL 10% DEL MÁXIMO DEL CONTRATO ANTES DE IVA?
	RESPUESTA	ES CORRECTA SU APRECIACIÓN.
2	REFERENCIA	L) CUMPLIMIENTO DE CONTRATOS, PARA ELLO DEBERÁ PRESENTAR MANIFESTACIÓN POR ESCRITO EN PAPEL MEMBRETADO, FIRMADO POR LA PERSONA FÍSICA O MORAL POR REPRESENTANTE LEGAL, DONDE INDIQUE Y ADJUNTE COPIA DE CONTRATOS, PEDIDOS, ORDENES DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS SIMILARES PROPORCIONADOS CON ANTERIORIDAD, ASÍ COMO COPIA DEL DOCUMENTO EN EL QUE CONSTE LA CANCELACIÓN DE LA GARANTÍA DE CUMPLIMIENTO RESPECTIVA, O LA MANIFESTACIÓN EXPRESA DE LA CONTRATANTE SOBRE EL CUMPLIMIENTO SATISFACTORIO DE LAS OBLIGACIONES CONTRACTUALES O CUALQUIER OTRO DOCUMENTO CON EL QUE SE CORROBORE DICHO CUMPLIMIENTO EMITIDO POR EL ADMINISTRADOR DEL CONTRATO RESPECTIVO EN EL QUE HAGA CONSTAR DICHA SITUACIÓN O LA RESPECTIVA CANCELACIÓN DE GARANTÍA DE CUMPLIMIENTO O MANIFESTACIÓN EXPRESA DEL CUMPLIMIENTO TOTAL DE LAS OBLIGACIONES CONTRACTUALES A LA FECHA DE LA PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES.
	PREGUNTA	SE SOLICITA AL CONVOCANTE ACEPTE CARTAS DE SATISFACCIÓN EXPEDIDAS POR CLIENTES Y ACEPTE TAMBIÉN EVIDENCIA DE CONTRATOS Y FIANZAS VIGENTES.
	RESPUESTA	SE ACEPTA SU PROPUESTA.

2.

1	REFERENCIA	ANEXO 1. PARTIDA 2. EVENTOS MASIVOS
----------	-------------------	--



"2025. Bicentenario de la Vida Municipal del Estado de México."

		NÚMERO 62, 63 Y 64 SERVICIO DE PLANTA DE LUZ 5000 W, 100 KW Y 60 KW RESPECTIVAMENTE
	PREGUNTA	¿DE CUÁNTAS HORAS ES LA JORNADA?
	RESPUESTA	LAS JORNADAS DE PLANTA DE LUZ SON DE 5 HRS.
2	REFERENCIA	ANEXO 1. PARTIDA 2. EVENTOS MASIVOS NÚMERO 4. MONTAJE Y COLOCACIÓN DE GRADAS
	PREGUNTA	¿LA UNIDAD DE MEDIDA NO TENDRÍA QUE SER POR PERSONA?
	RESPUESTA	ES CORRECTA SU APRECIACIÓN.

3. SANGO PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN, S.A DE C.V.

1	REFERENCIA	7. DOCUMENTACION FISCAL, LEGAL Y ADMINISTRATIVA 7.1 E)
	PREGUNTA	¿SI LA CÉDULA DE IDENTIFICACIÓN FISCAL LA IMPRIMO DE LA PÁGINA DEL SAT, SE CONSIDERA COMO ORIGINAL?
	RESPUESTA	ES CORRECTA SU APRECIACIÓN SOLO SE SOLICITA INCLUYA LA LIGA DE DESCARGA Y EL CÓDIGO QR.
2	REFERENCIA	7. DOCUMENTACION FISCAL, LEGAL Y ADMINISTRATIVA 7.1 INCISO "V"
	PREGUNTA	¿EN CASO DE NO COTIZAR ANEXO 1 PARTIDA 1, ES NECESARIO PRESENTAR EL INCISO "V" DEL PUNTO 7?
	RESPUESTA	NO ES NECESARIO PRESENTAR EL REQUISITO.
3	REFERENCIA	GENERALIDADES 1.6
	PREGUNTA	¿SI SOLO QUIERO COTIZAR ALGUNA PARTIDA, YA SEA LA 1 Ó 2 DEL ANEXO 1 TENGO QUE COTIZARLA COMPLETA?
	RESPUESTA	ES CORRECTA SU APRECIACIÓN, SE DEBERÁ COTIZAR POR PARTIDA COMPLETA YA SEA LA PARTIDA 1 Ó 2 O EN SU CASO AMBAS.
4	REFERENCIA	GENERALIDADES 1.6
	PREGUNTA	¿PUEDO DEJAR SIN COTIZAR UNA PARTIDA Y EN SU CASO SOLO LA DEJÓ EN BLANCO?
	RESPUESTA	ES CORRECTA SU APRECIACIÓN, LA PARTIDA QUE NO SEA COTIZADA DEBERÁ ESCRIBIR "NO COTIZÓ"
5	REFERENCIA	ANEXO 1 PARTIDA 2. EVENTOS MASIVOS NÚMERO 22. COLOCACIÓN DE TABLONES
	PREGUNTA	¿CUÁL ES LA MEDIDA ESTANDAR DEL TABLÓN?



"2025. Bicentenario de la Vida Municipal del Estado de México."

	RESPUESTA	0.76 X 2.44 X 0.75 DE ALTURA
--	-----------	------------------------------

4. SERVICIOS PUBLICITARIOS PUBDI, S.A. DE C.V.

1	REFERENCIA	ANEXO 1. PARTIDA 2. EVENTOS MASIVOS NÚMERO 28 y 29 COLOCACION DE MAMPARA
	PREGUNTA	¿DE ACUERDO CON LAS MEDIDAS, LA UNIDAD DE MEDIDA SERÍA POR METRO CUADRADO?
	RESPUESTA	ES CORRECTA SU APRECIACIÓN, LA UNIDAD DE MEDIDA ES METRO CUADRADO.
2	REFERENCIA	ANEXO 1. PARTIDA 2. EVENTOS MASIVOS NÚMERO 44 Y 45 SERVICIO DE RENTA DE STANDS DE ALUMINIO
	PREGUNTA	¿LOS STANDS PUEDEN SER DE ALUMINIO CON MELAMINA BLANCA?
	RESPUESTA	ES CORRECTA SU APRECIACIÓN, EL STAND ES DE ALUMINIO CON HOJAS DE MELAMINA BLANCA
3	REFERENCIA	ANEXO 1. PARTIDA 2. EVENTOS MASIVOS NÚMERO 62, 63 y 64. SERVICIOS DE RENTA DE PLANTAS DE LUZ
	PREGUNTA	¿DE CUANTAS HORAS ES LA JORNADA?
	RESPUESTA	LA JORNADA ES DE 5 HRS

CUARTO PUNTO: El MTRO. GUILLERMO CORREA HERNÁNDEZ, SECRETARIO EJECUTIVO, informa que no se presentaron preguntas u observaciones de manera impresa por los interesados correspondientes al **ORDEN TÉCNICO**.

QUINTO PUNTO: El MTRO. GUILLERMO CORREA HERNÁNDEZ, SECRETARIO EJECUTIVO, hace las siguientes precisiones:

PRECISIÓN 1:

Página 25 de las Bases de Licitación, ANEXO 1, para requisitar su propuesta económica, se hace la precisión de que deberán agregarse tres columnas adicionales a fin de detallar la información correspondiente a cada concepto requerido en el **SERVICIO INTEGRAL DE EVENTOS PARA EL H. AYUNTAMIENTO DE ECATEPEC DE MORELOS Y SUS DEPENDENCIAS 2025**.

Estas columnas serán: **Precio unitario (sin IVA), IVA, y Precio unitario con IVA incluido**. Lo anterior, con el propósito de transparentar y uniformar la presentación de las propuestas económicas por parte de los licitantes. Asimismo, se aclara que los precios unitarios que se registren deberán corresponder al **costo de renta por día** de cada concepto solicitado en el Anexo Técnico. Es decir, cada precio deberá representar el monto que el proveedor cobra por un solo día de servicio por concepto, sin importar si el evento dura más de una jornada, ya que, para efectos de evaluación y contratación, la



"2025. Bicentenario de la Vida Municipal del Estado de México."

unidad de medida será **por día de renta**. Esta precisión aplica para todos los elementos ofertados, a fin de permitir comparabilidad entre propuestas y asegurar claridad en el ejercicio del contrato abierto.

Quedando de la siguiente manera:

CARPAS, LONAS Y DEMÁS ARTICULOS PARA EVENTOS					
NO.	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IVA	PRECIO UNITARIO MAS IVA
1.	RENTA DE CARPA MEDIDAS DE 5.00 METROS DE ANCHO (CLARO) X 4.00 METROS DE ALTURA, BLANCA, CON LONA, PLAFÓN, CUBRE TUBOS E ILUMINACIÓN. CON O SIN VENTANALES, CON LONA FABRICADA EN PLÁSTICO NYLON REFORZADO CALIBRE 610 EN COLOR BLANCO, CON PIOLA EN ORILLAS. PLAFÓN DE TELA MANTA DE CIELO, EN COLOR BLANCO, DE DIFERENTES MEDIDAS. CUBRE POSTES DE TELA MANTA DE CIELO, EN COLOR BLANCO DE DIFERENTES MEDIDAS. TUBOS DE FIERRO NEGRO: a) CEDULA 30 DE 2 PULGADAS, CON ACOPLAMIENTOS DE 2 PULGADAS PARA POSTES DE 4 METROS DE ALTURA. b) ESCUADRAS FABRICADAS CON TUBO DE 2 PULGADAS DE DIÁMETRO, 5 METROS DE LONGITUD POR 1.5 METROS DE ALTURA EN LA PARTE CENTRAL; SOLERA DE 2 PULGADAS 3/8 DE PULGADA PARA ATORNILLAR Y TUBO DE 2 PULGADAS DE CEDULA 30 COMO REFUERZO EN CENTRO DE ESCUADRA, TUBO DE 2 PULGADAS DE 15 CENTÍMETROS DE LONGITUD PARA ACOPLAMIENTO. c) TUBO DE 1 PULGADA DE DIÁMETRO PARA FORMAR PIEZAS RECTANGULARES EN FORMA ESTRUCTURAL PARA TRAVESAÑOS; TUBO DE 2 PULGADAS COMO REFUERZOS ENTRE TUBO Y TUBO; EN PARTES LATERALES SE COMPLEMENTAN CON TUBO DE 1 PULGADA PARA ENSAMBLE DE 5 METROS DE LONGITUD. ILUMINACIÓN: OPCIONAL DE ACUERDO CON LAS NECESIDADES DEL ÁREA USUARIA. ANCLAJE: A TRAVÉS DE FLECHAS AUTOMOTRICES DE 80 CENTÍMETROS A 1 METRO DE LONGITUD Y LAZO DE 1 PULGADA, SE DEBERÁN AMARRAR ENTRE MÓDULOS MÍNIMO DE 5 METROS. SUMINISTRO: POR METRO CUADRADO, INCLUYE TRASLADO, MONTAJE Y DESMONTAJE.	METRO CUADRADO			
2.	RENTA DE CARPA MEDIDAS DE 10.00 METROS DE ANCHO (CLARO) X 4.00 METROS DE ALTURA, BLANCA, CON LONA, PLAFÓN, CUBRE TUBOS E ILUMINACIÓN. CON O SIN VENTANALES, CON LONA FABRICADA EN PLÁSTICO NYLON REFORZADO CALIBRE 610 EN COLOR BLANCO, CON PIOLA EN ORILLAS. PLAFÓN DE TELA MANTA DE CIELO, EN COLOR BLANCO, DE DIFERENTES MEDIDAS. CUBRE POSTES DE TELA MANTA DE CIELO, EN COLOR BLANCO DE DIFERENTES MEDIDAS. TUBOS DE FIERRO NEGRO: a) CEDULA 30 DE 2 PULGADAS, CON ACOPLAMIENTOS DE 2 PULGADAS PARA POSTES DE 4 METROS DE ALTURA. b) ESCUADRAS FABRICADAS CON TUBO DE 2 PULGADAS DE DIÁMETRO, 5 METROS DE LONGITUD	METRO CUADRADO			



"2025. Bicentenario de la Vida Municipal del Estado de México."

CARPAS, LONAS Y DEMÁS ARTICULOS PARA EVENTOS					
NO.	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IVA	PRECIO UNITARIO MAS IVA
	POR 1.5 METROS DE ALTURA EN LA PARTE CENTRAL; SOLERA DE 2 PULGADAS 3/8 DE PULGADA PARA ATORNILLAR Y TUBO DE 2 PULGADAS DE CEDULA 30 COMO REFUERZO EN CENTRO DE ESCUADRA, TUBO DE 2 PULGADAS DE 15 CENTÍMETROS DE LONGITUD PARA ACOPLAMIENTO. c) TUBO DE 1 PULGADA DE DIÁMETRO PARA FORMAR PIEZAS RECTANGULARES EN FORMA ESTRUCTURAL PARA TRAVESAÑOS; TUBO DE 2 PULGADAS COMO REFUERZOS ENTRE TUBO Y TUBO; EN PARTES LATERALES SE COMPLEMENTAN CON TUBO DE 1 PULGADA PARA ENSAMBLE DE 5 METROS DE LONGITUD. ILUMINACIÓN: OPCIONAL DE ACUERDO CON LAS NECESIDADES DEL ÁREA USUARIA. ANCLAJE: A TRAVÉS DE FLECHAS AUTOMOTRICES DE 80 CENTÍMETROS A 1 METRO DE LONGITUD Y LAZO DE 1 PULGADA, SE DEBERÁN AMARRAR ENTRE MÓDULOS MÍNIMO DE 5 METROS. SUMINISTRO: POR METRO CUADRADO, INCLUYE TRASLADO, MONTAJE Y DESMONTAJE.				
.....y así sucesivamente en toda la Partida 1 y aplica para la Partida 2.					
SUBTOTAL					

PRECISIÓN 2:

Página 52 de las Bases de Licitación, dice:

MONTOS PARA LAS PARTIDAS 1 y 2

PARTIDA	MONTO MÍNIMO (IVA INCLUIDO)	MONTO MÁXIMO (IVA INCLUIDO)
1	\$5,000,000.00	\$14,000,000.00
2	\$5,000,000.00	\$14,000,000.00

Debe decir:

MONTOS PARA LAS PARTIDAS 1 y 2

PARTIDA	MONTO MÍNIMO (IVA INCLUIDO)	MONTO MÁXIMO (IVA INCLUIDO)
1	\$8,400,000.00	\$14,000,000.00
2	\$8,400,000.00	\$14,000,000.00

SEXTO PUNTO: El MTRO. GUILLERMO CORREA HERNÁNDEZ, SECRETARIO EJECUTIVO, hace del conocimiento a los interesados que, con motivo de la presente Junta de Aclaraciones, han quedado



"2025. Bicentenario de la Vida Municipal del Estado de México."

subsanadas las preguntas u observaciones presentadas, debiéndose dar continuidad conforme al calendario de Actos y lineamientos señalados en el numeral anterior.

SÉPTIMO PUNTO: El MTRO. GUILLERMO CORREA HERNÁNDEZ, SECRETARIO EJECUTIVO, hace del conocimiento a los presentes, que no habiendo más asuntos que desahogar en el presente acto, y de conformidad con los artículos 22, 23 y 25 de la Ley de Contratación Pública del Estado de México y 43 de su Reglamento, los integrantes del Comité de Adquisiciones y Servicios, y participantes en el presente, validan únicamente los asuntos que le corresponden de acuerdo a las funciones que les otorgan los ordenamientos jurídicos en cita, asimismo se les hace de conocimiento a los presentes que de conformidad con lo establecido en el artículo 39 de la Ley de Contratación Pública del Estado de México y Municipios, la falta de firma de alguno de los asistentes, no invalida el contenido y efectos del presente acto.

Se cierra la presente acta a las 17:00 horas del día de su inicio, firmando al calce todos lo que en ella participaron.





H. AYUNTAMIENTO
**ECATEPEC
DE MORELOS**
2023-2024



ECATEPEC
¿Cambiar con honestidad?

"2025. Bicentenario de la Vida Municipal del Estado de México."

COMITÉ DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS DEL H. AYUNTAMIENTO DE ECATEPEC DE MORELOS	
PRESIDENTA CON VOZ Y VOTO DE CALIDAD LIC. ALICIA TAJONAR LÓPEZ DIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN	VOCAL DEL ÁREA FINANCIERA CON VOZ Y VOTO LIC. HUGO ANTONIO MONROY VARGAS SUPLENTE DEL TESORERO MUNICIPAL
VOCAL DEL ÁREA USUARIA CON VOZ Y VOTO LIC. ISAAC ALBERTO SÁNCHEZ BADILLO SUBDIRECTOR DE SERVICIOS GENERALES Y MANTENIMIENTO	VOCAL DEL ÁREA JURÍDICA CON VOZ Y VOTO LIC. LUIS ALBERTO LÓPEZ PÉREZ DIRECTOR DE LA CONSEJERÍA JURÍDICA
VOCAL DEL ÓRGANO DE CONTROL INTERNO CON VOZ LIC. ERIKA NAYELI MORALES CARBAJAL SUPLENTE DEL CONTRALOR INTERNO MUNICIPAL	SECRETARIO EJECUTIVO CON VOZ MTRO. GUILLERMO CORREA HERNÁNDEZ SUBDIRECTOR DE ADQUISICIONES Y LICITACIONES

LAS PRESENTES FIRMAS CORRESPONDEN AL ACTA DE LA JUNTA DE ACLARACIONES DEL PROCEDIMIENTO DE LICITACIÓN PÚBLICA NÚMERO MEM-DA-LPNP-RP-05-2025-02, RELATIVO AL SERVICIO INTEGRAL DE EVENTOS PARA EL H. AYUNTAMIENTO DE ECATEPEC DE MORELOS Y SUS DEPENDENCIAS 2025



H. AYUNTAMIENTO
ECATEPEC
DE MORELOS
2025 - 2027



ECATEPEC
¡Cambia con honestidad!

"2025. Bicentenario de la Vida Municipal del Estado de México."

LISTA DE ASISTENCIA

LICITACIÓN PÚBLICA NÚMERO MEM-DA-LPNP-RP-05-2025-02,
RELATIVO AL SERVICIO INTEGRAL DE EVENTOS PARA EL H. AYUNTAMIENTO DE ECATEPEC DE MORELOS Y SUS
DEPENDENCIAS 2025.

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL	REPRESENTANTE O APODERADO LEGAL	FIRMA
Banquetes y Servicio a Comensales del Centro.	[REDACTED]	[REDACTED]

LAS PRESENTES FIRMAS DE LOS INTERESADOS CORRESPONDEN AL ACTA DE LA JUNTA DE ACLARACIONES DEL
PROCEDIMIENTO DE LICITACIÓN PÚBLICA NÚMERO MEM-DA-LPNP-RP-05-2025-02, RELATIVO AL SERVICIO
INTEGRAL DE EVENTOS PARA EL H. AYUNTAMIENTO DE ECATEPEC DE MORELOS Y SUS DEPENDENCIAS 2025.